

نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی و فرش



معرفی
برای علاقه‌مندان به هنرهای بومی و صنایع دستی تماشایی ترین بخش برج میلاد تالار صنایع دستی و فرش‌های دستبافت است که در طبقه اول و دوم این برج جانمایی شده است.

هزینه رایگان

نمایشگاه

دست‌سازهای هنری

آثار به نمایش گذاشته شده در تالارهای صنایع دستی به سبک‌های مختلف هنری از جمله هنر سنتی، مدرن و هنر معاصر دسته‌بندی شده‌اند. در این تالارها که هر روز حتی روزهای تعطیل از ساعت ۱۱ تا ۱۹ فعال هستند می‌توانید به تماشای زیباترین دست‌ساخته‌های هنرمندان ایرانی در قالب‌ها و طرح‌های متنوع و با مواد اولیه مختلف بپردازید. در کنار هر یک از این آثار، شناسنامه اثر گنجانده شده که در آن علاوه بر معرفی اثر، هویت هنرمند هم نوشته شده است. این موضوع به علاقه‌مندان هنرهای دستی اطمینان می‌دهد که با یک اثر معتبر و شناسنامه‌دار مواجهند.

تماشای گلیم و فرش ایرانی

در تالار صنایع دستی برج میلاد انواع دست‌سازهای چوبی، چرمی، شیشه‌ای، فلزی، منسوجات، سفال و سرامیک که با تکنیک‌های مختلف تولید شده‌اند، به نمایش گذاشته شده است. در تالار فرش‌های دستبافت هم می‌توان انواع قالی، گلیم، گبه، گلیم‌فرش و همینطور تابلوفرش و پاف‌های گوناگون را پیدا کرد. همچنین در بخشی از این تالار مجموعه‌ای از میلان و آثار هنرهای تجسمی مانند نقاشی، خوشنویسی و مجسمه را می‌توانید ببینید. برای تسهیل دسترسی مراجعان، در بخش فروشگاه این تالار محصولات در دسته‌بندی‌های خانه و زندگی، مد و پوشاک، کتاب و لوازم التحریر و دکوراتیو تفکیک شده‌اند.



از موزه‌ها و گالری‌های بلندترین برج پایتخت دیدن کنید

دیدار با مشاهیر در برج میلاد

که با بخش‌های مختلف فرهنگی - هنری و تفریحی اش ظرفیت و قابلیت این را دارد که با دست و دل‌بازی اوقات خوشی را برای شهروندان در رده‌های سنی مختلف و سلیقه‌های متنوع فراهم کند. برای طرفداران موزه گردی و تفریحات فرهنگی - هنری، بلندترین برج تهران پیشنهادهای متنوعی دارد.

این روزها که سرما و آلودگی هوا دست به دست هم داده‌اند تا شهروندان را خانه‌نشین کنند، اگر برای تعطیلی آخر هفته دنبال یک فضای گردشگری مناسب می‌گردید، پیشنهاد می‌کنیم سری به برج میلاد بزنید. این برج یکی از جاذبه‌های گردشگری و تفریحی پایتخت است

موزه مشاهیر

معرفی
در طبقه پنجم برج میلاد در ارتفاع ۲۷۱ متری از زمین کلکسیون فوق‌العاده از مجسمه‌های سلیکونی مشاهیر ایران در این موزه جانمایی شده است.

ساعت فعالیت
۲۰ تا ۹

کاربری
فرهنگی - تفریحی

هزینه
۲۲۰ هزار تومان (به همراه بازدید از سکوی دید باز و موزه شهرداری)

عکس یادگاری با مشاهیر

در این بخش ۱۵ تندیس از بزرگانی چون ستارخان، جلال آل احمد، سیمین دانشور، پروین اعتصامی، پروفسور حسامی، جهان پهلوان تختی، کمال الملک، شهریار، مصطفی چمران و... به این طبقه از برج میلاد جلوه‌ای بسیار زیبا بخشیده‌اند.

سیرک ایران - پرتغال

معرفی
یکی از جذاب‌ترین بخش‌های تفریحی برج میلاد نمایش سیرک ایران و پرتغال است که توسط هنرمندان بین‌المللی و بدون حضور حیوانات اجرا می‌شود.

ساعت فعالیت
پنجشنبه و جمعه ساعت ۲۱ تا ۲۳

کاربری
سرگرمی - تفریحی

هزینه
۲۸۰ هزار تومان



تماشای حرکات مهیج و ترسناک

اگر دنبال تفریحی متفاوت و هیجانی هستید، می‌توانید به تماشای سیرک ایران و پرتغال بروید. در این سیرک جدیدترین برنامه‌های هنری و حرکات نمایشی مهیج توسط هنرمندان کشورهای پرتغال، برزیل، کلمبیا، آرژانتین، اسپانیا، اکوادور، کنیا، مکزیک، روسیه و تانزانیا اجرا می‌شود. این سیرک در چادر اجرا می‌شود؛ پس بهتر است در این شب‌ها که هوا سرد است حتما لباس گرم همراه خود داشته باشید. فراموش نکنید برای تماشای این سیرک باید برای کودکان بالای ۳ سال بلیت تهیه کنید.

پردیس سینمایی برج میلاد

معرفی
پردیس سینمایی برج میلاد، در سال ۹۱ افتتاح شد و ۳ سالن اصلی و ۲ سالن فرعی دارد که فیلم‌های سینمایی و چندبعدی در آنها اکران می‌شود.

ساعت فعالیت
۱۱ تا ۲۴

کاربری
فرهنگی - تفریحی

هزینه
۸۰ هزار تومان



تماشای فیلم در سینمای مدرن

اگر از علاقه‌مندان به سینما هستید و دل‌تان می‌خواهد فیلم‌های روز را در سالن‌های بزرگ سینما با پرده‌های نقره‌ای وسیع ببینید، حتما سری به سالن شماره یک پردیس برج میلاد بزنید. این سالن ظرفیت ۱۶۰۰ نفر را دارد و بزرگ‌ترین سالن نمایش فیلم در ایران است. سالن‌های شماره ۲ و ۳ هم با ظرفیت ۱۲۰ نفر مجهز به تجهیزات روز دنیا هستند. در این پردیس برای علاقه‌مندان به فیلم‌های چندبعدی هم ۲ سالن با نام سینمای مدرن تجهیز شده که فیلم‌های ۳ و ۷ بعدی در آنها اکران می‌شود.

موزه هدایا و دست‌نوشته‌ها

معرفی
موزه شهرداری برج میلاد تهران که از آن با عنوان نمایشگاه هدایا و دست‌نوشته‌های شهرداری نیز یاد می‌شود در طبقه چهارم برج و سکوی دید بسته واقع شده است.

ساعت فعالیت
۲۰ تا ۹

کاربری
فرهنگی، سیاسی، تاریخی

هزینه
۳۰۰ هزار تومان (همراه با بازدید از سکوی دید باز، گنبد آسمان و موزه مشاهیر)



دست‌نوشته‌ها و اسناد قدیمی

اگر به سیاست علاقه‌مندید و دوست دارید دست‌نوشته‌های شهرداران و سیاستمداران معروف دنیا را ببینید، سری به طبقه چهارم برج میلاد بزنید؛ چون در این بخش وسایلی که در طول سال‌های اخیر به شهرداری تهران هدیه شده نگهداری می‌شوند. همچنین علاوه بر این وسایل، دست‌نوشته‌ها و اسناد قدیمی زیادی نیز در این موزه وجود دارد. برای بسیاری از بازدیدکنندگان مهم‌ترین و جذاب‌ترین بخش این موزه، کره‌های جغرافیایی قدیمی و متعلق به ۱۳۳۹ پیش هستند که نام خلیج فارس بر آنها دیده می‌شود و در واقع سندی موثق بر تأیید نام خلیج فارس هستند.

عمارت شمس‌العماره کاخ گلستان مرتفع‌ترین بنای تهران در عهد ناصری و خورشید عمارت‌های سلطنتی است و در زمان ساخت آن، تهران برج دیگری نداشت. توجه و علاقه بسیار ناصرالدین‌شاه قاجار به ساختمان‌های بلند اروپایی و تزئینات و تجملات آن در ترکیب با سبک معماری اصیل و زیبای ایرانی منجر به ساخت نخستین آسمان‌خراش تهران با ارتفاع تقریبی ۳۵ متر شد. در ساخت این عمارت قجری مدرن ستون‌های فلزی به کار رفته و به همین دلیل، از شمس‌العماره به‌عنوان نخستین سازه فلزی ایران نیز یاد می‌شود. در حال حاضر تنها امکان بازدید از طبقه همکف شمس‌العماره که امروزه تبدیل به موزه شده، فراهم است.

برج شمس‌العماره